
 2026年 2月 3日 

 

お客様各位 

                                             

 エネクスフリート株式会社 

 

急速充電設備サービス提供終了のお知らせ 

 

平素より、エネクスフリート㈱の急速充電設備をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら諸般の事情により、 

下記の日程・店舗において当急速充電設備のサービス提供を終了させて頂きます。 

これまで多くの皆さまにご利用いただきましたこと、心より御礼申し上げます。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。                                

敬具 

 

記 

 

 

店舗名   ：マキノ店・水口店・ 

加古川店・京都下り店・泉大津店・法隆寺店     

 

 

 

         【サービス提供終了】 

2026年 2月 28日（土）19：00 

 

                                                    以上  


